АДМИНИСТРАЦИЯ

  РУССКО-БУЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 12.11.2018 года  № 67-р
с. Русская Буйловка

О  назначении  ответственного

 лица за организацию обработки

персональных данных

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от

27.07.2006 г.  № 152-ФЗ «О персональных данных»:

1. Назначить ведущего  специалиста  администрации  Русско-Буйловского

сельского  поселения  - Воробьеву Людмилу Ивановну  ответственной  за

организацию обработки персональных данных.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю  за  собой

Глава Русско-Буйловского

сельского поселения                                                 В.В. Ворфоломеева

	ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ